[image: ]

КОМИТЕТ  ПО  ГОСУДАРСТВЕННЫМ  ЗАКУПКАМ
РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН

П Р И К А З

«____» _____________ 2021 г.                                                                   № _______

г. Махачкала

О внесении изменений в приказ
Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан
от 5 февраля 2014 года № 09-а

В связи с внесением изменений в Закон Республики Дагестан от                      12 октября 2005 года № 32 «О государственной гражданской службе Республики Дагестан» п р и к а з ы в а ю:
	1. Внести в Служебный распорядок Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан, утвержденный приказом Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан от 5 февраля 2014 года № 09-а следующие изменения:
	в абзаце пятом пункта 1.4 раздела I после слов «трудовую книжку» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке»;
	в абзаце шестом пункта 1.4 раздела I слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».
	2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности председателя                                                          Д.И. Гаджибеков

Согласовано:

Отдел делопроизводства
и кадрового обеспечения	                                                             _____________

Отдел финансово-хозяйственного
обеспечения                                                                                          _____________

Согласовано:
Отдел правового обеспечения
_____________
[bookmark: _GoBack]«___» ________ 2021 г.
image1.png